
UCHWAŁA NR 130/XXIV/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zambrów”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 9 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579) Rada 
Miasta Zambrów na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zambrów uchwalonego uchwałą nr 50/XIII/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 
25 października 2011 roku zmienioną uchwałą Nr 69/XV/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2011 roku 
zmienionego uchwałą Nr 56/XI/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 października 2015 roku zmienionego uchwałą 
Nr 125/XXIII/16 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2016 roku w przedmiocie wyznaczenia nowych terenów 
produkcyjno - usługowych na obszarze miasta Zambrów dla terenów zaznaczonych numerami 1 i 2 na załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik przedstawiający tereny objęte projektem zmiany Studium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F8704BFF-49AE-4967-A6BB-213B05A36B9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 130/XXIV/17

Rady Miasta Zambrów

z dnia 24 stycznia 2017 r.

Id: F8704BFF-49AE-4967-A6BB-213B05A36B9C. Podpisany Strona 1




